[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  30 июля 2013 г.  №  590
      г. Курильск

О внесении изменений в районную целевую Программу «Отдых и занятость детей и подростков в летний период 2013 года»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в районную целевую Программу «Отдых и занятость детей и подростков в летний период 2013 года», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 13 декабря 2012 г. № 926:

1. 1.Раздел VІІІ «Источники финансирования Программы  (тыс. руб.)» изложить в следующей редакции:
«VІІІ Источники финансирования Программы  (тыс. руб.)

	Всего

	Муниципальный бюджет

	Областной бюджет

	Стоимость

оплаты путевок родителями  за содержание  детей в лагерях дневного пребывания

	Лагеря дневного пребывания
	1647,725
	752,91
	392,0
	502,815

	ИТОГО:
	1647,725
	752,91
	392,0
	502,815

1.2. Раздел ІX «Смета расходов на содержание лагерей дневного пребывания при школах» изложить в следующей редакции:
«Раздел ІX Смета расходов на содержание лагерей дневного пребывания при школах

	п/п

	Расходы/

отчисления

(  тыс. руб.)
	Источник

финансирования

	Питание

146дет (в т.ч. 112 дет. +34 льготн.) х 21  день х 127,85 руб.

В том числе:

СОШ г. Курильска 80дет. х21день х 127,85 руб.

 СОШ с. Г. Ключи 25 дет. х 21день х 127,85  руб.

СОШ с. Рейдово  21дет. х 21день х 127,85 руб.

СОШс. Буревестник 20 дет.х21деньх 127,85  руб.

146 детей(в т.ч. 112 дет. +34 льготн.)  х  158,23 руб. х 21 день

В том числе:

СОШ г. Курильска 80 дет. х 21день х 158,23 руб.

СОШ с. Г. Ключи 25дет. х 21день х 158,23 руб.

СОШ с. Рейдово  21 дет. х21день х 158,23 руб.

СОШ с.Буревестник  20 дет. х21день х 158,23 руб.

	392,000

214,788

67,121

56,381

53,697
485,12
265,826
83,070

69,779
66,456

	 Областной бюджет

Родительские взносы

	ВСЕГО  на  питание
	877,115

	2.
	Фонд заработной платы всего 706.990

СОШ г. Курильска

СОШ с. Горячие Ключи

СОШ с. Рейдово

СОШ с. Буревестник.
	706,990
315,000
130,000

131,990
130,000
	Муниципальный   бюджет

	3.
	Хозрасходы

СОШ г. Курильска

СОШ с. Горячие Ключи

СОШ с. Рейдово

СОШ с. Буревестник.
	17

5

4

4

4
	Муниципальный   бюджет.

	4.
	Транспортные расходы

 СОШ г. Курильска

СОШ с. Горячие Ключи

СОШ с. Рейдово

СОШ с. Буревестник.
	24

10

4

6

4
	Муниципальный бюджет

	5.
	Страхование детей

СОШ г. Курильска

СОШ с. Горячие Ключи

СОШ с. Рейдово

СОШ с. Буревестник.
	22,63

11,7

3,9

3,6

3,9
	4,92 Муниципальный бюджет

17,71 Родительские взносы

	Итого: в том числе

	Областной бюджет
	392,000

	 Муниципальный бюджет
	752,91

	Стоимость путевок, оплаченная  родителями  за содержание детей в лагерях дневного пребывания
	502,815

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации

Н.С.Голюк